
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna público, através da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC, que fará
realizar a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes nos termos da Lei 8.666/93 e alterações. TOMADA DE
PREÇO nº 17/2021 - Processo nº 5699/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTADORA DE SERVIÇO DE REPAROS E COMPLEMENTOS NO EDIFÍCIO DA FUTURA UBS - UNIDADE BÁSICA
DE SAÚDE - SIMONE FLORES, RUA JOSÉ B.MACIEL, ESQUINA COM A RUA LUIS FEITOSA RODRIGUES - BAIRRO
GUATÓS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Data da Abertura: 09 de março de 2022, às 09:00hs. O edital encontra-se à
disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar - GELIC - Corumbá-MS -
Telefone: (67) 3234-3544, pelo e-mail: gelic.licitacoes@gmail.com e Portal da Transparência no endereço
(http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia/).

Corumbá/MS, 18 de fevereiro de 2022.

(Thamíris Lemos Franco - Presidente do GELIC).

SEGUNDO TERMO ADITIVO

Processo - 22.078/2020. Contrato Administrativo - nº 006/2021. Contratada: LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO
EIRELI. Contratante: Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

Objeto: Serviços de Manutenção e Reparos na Escola Municipal Pedro Paulo de Medeiros, no Município de Corumbá-MS.

Cláusula Primeira - O objetivo do presente aditivo contratual é a prorrogação do prazo de execução e de vigência em 06
(seis) meses, sem reflexo financeiro, contados a partir do encerramento do prazo estipulado anteriormente, conforme
justificativa e manifestação jurídica constante nos autos do processo. Cláusula Segunda - As partes ora contratantes
ratificam, em todos os termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las. Cláusula Terceira -
O presente Termo Aditivo Contratual tem por base legal a Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Data da Assinatura: 14/02/2022.

Assinam: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação / Empresa Linkmais Tecnologia e Construção
Eireli.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5bda4764

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-12T03:39:18+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




